UBND TỈNH SƠN LA

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /SYT-TCCB Sơn La, ngày      tháng 9 năm 2023
V/v phối hợp phổ biến và niêm yết

Thông báo tuyển dụng viên chức trong

các đơn vị sự nghiệp công lập trực

thuộc Sở Y tế năm 2023

.

Kính gửi:

- UBND các huyện, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế.

Thực hiện Quyết định số 602/QĐ-SNV ngày 28/9/2023 của Giám đốc Sở Nội

vụ về phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập

trực thuộc Sở Y tế năm 2023; Kế hoạch số 242/KH-SYT ngày 19/9/2023 của Sở Y

tế về tuyển dụng viên chức các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Y tế năm

2023; Thông báo số 323/TB-SYT ngày 28/9/2023 của Sở Y tế về việc tuyển dụng

viên chức trong các đơn vị trực thuộc Sở Y tế năm 2023.

Để thông tin tuyển dụng viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập trực

thuộc Sở Y tế tỉnh Sơn La năm 2023 được phổ biến rộng rãi tới nhiều thí sinh,

mang lại cơ hội việc làm cho con em địa phương tỉnh Sơn La và các tỉnh khác

tham dự kỳ tuyển dụng viên chức trong các đơn vị trực thuộc Sở Y tế tỉnh Sơn năm

2023. Sở Y tế trân trọng đề nghị UBND các huyện, thành phố và Thủ trưởng các

đơn vị trực thuộc Sở Y tế quan tâm, phối hợp phổ biến, niêm yết thông báo tuyển

dụng của Sở Y tế để cán bộ, viên chức, người lao động trong cơ quan, đơn vị và

nhân dân địa phương được biết và chia sẻ thông tin tới cá nhân thuộc đối tượng

tuyển dụng đăng ký tham gia dự tuyển.

(Có Thông báo số 323/TB-SYT ngày  28/9/2023 của Sở Y tế kèm theo)

Đề nghị đề nghị UBND các huyện, thành phố và Thủ trưởng các đơn vị trực

thuộc Sở Y tế quan tâm, phối hợp, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Trang thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Trần Đắc Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T16:24:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Trần Đắc Thắng<thangtd.syt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T16:28:49+0700
	Tỉnh Sơn La
	Sở Y tế<syt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T16:29:02+0700
	Tỉnh Sơn La
	Sở Y tế<syt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T16:29:06+0700
	Tỉnh Sơn La
	Sở Y tế<syt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!